
АГЕНТСТВО ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 
МИРОВЫХ СУДЕЙ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

17.11.2022 № 15.15/60
г. Петропавловск-Камчатский

О6 утверждении Плана контрольных 
мероприятий соблюдения трудового 
законодательства и иных 
нормативных правовых актов, 
содержащих  нормы трудового 
права, в отношении учреждений, 
функции и полномочия учредителя 
которых осуществляет Агентство по 
обеспечению деятельности мировых 
судей Камчатского края

В соответствии с Законом Камчатского края от 07.11.2019 № 381  «О 
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Камчатском крае», приказом Агентства по обеспечению деятельности мировых 
судей Камчатского края от 27.12.2019 № 46 «Об утверждении Положения о 
ведомственном контроле соблюдения трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Агентстве по обеспечению деятельности мировых судей Камчатского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.  Утвердить план контрольных мероприятий соблюдения трудового 
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих  нормы 
трудового права, в отношении учреждений, функции и полномочия 
учредителя которых осуществляет Агентство по обеспечению деятельности 
мировых судей Камчатского края на 2023 год (далее - План) согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. ЧЕРЕМУХИНОЙ Татьяне Владимировне, начальнику отдела 
государственной службы, кадрового и правового обеспечения，организовать 
размещение утвержденного Плана нa странице Агентства по обеспечению 



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 5AE706D27EF7548CAA4B37B5180FBBEC6C591E3F

Владелец: Шлапак Александр Григорьевич

Действителен с 01.11.2021 по 01.02.2023

деятельности мировых судей Камчатского края официального сайта 
исполнительных органов Камчатского края в сети Интернет.

Руководитель Агентства А.Г. Шлапак



Приложение к приказу 

от 17.11.2022 № 15.15/60

План
Контрольных мероприятий соблюдения трудового законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих  нормы трудового права, 
в отношении учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство по обеспечению 

деятельности мировых судей Камчатского края

№ 
п/
п

Наименование 
подведомственного 

учреждения

Место нахождение 
подведомственного 

учреждения, 
подлежащего 

ведомственному 
контролю

Цель и основание проверки Форма проведения 
проверки 

(документарная и 
(или) выездная)

Дата начала и 
окончания 
проведения 

плановой проверки

1 2 3 4 5 6
1. КГКУ «Центр 

обеспечения 
мировых судей в 

Камчатском крае»

683003 
г. Петропавловск-

Камчатский, 
ул. Ключевская, д. 56, 

оф. 301

предупреждение, выявление и 
пресечение нарушений трудового 
законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы 
трудового права при хранении и 
ведении трудовых книжек работников 
КГКУ «Центр ОМС», соблюдении 
требований охраны труда в КГКУ 
«Центр ОМС»

документарная с 01.02.2023 г. 
по 28.02.2023 г.


